Pto. Dorsal
Pos. Dortsala

Pos. Bib

1 1

2 3

3 8

4 2

5 5

6 9

7 11

8 12

9 7
10 19
11 13
12 18
13 10
14 14
15 16

16 6
17 143
18 20
19 15
20 17
21 87
22 36
23 58
24 69
25 22
26 25
27 24
28 62
29 78
30 42
31 61
32 63

EUSKADI
e

Nombre
lzena
Name

BERIHU
SAYMON
SAID
THIERRY
SANTIAGO
NASSIM
YHAYA
JAVIER
CARLOS
MESFIN
NICK
EDWARD
JAIME
RUBEN
OSCAR
AARON
JAIME
JOSEBA
JACK
JENSON
ALAIN
ALEJO
ABEL
JULEN
PELLO
JAVIER
PIERRE
GONZALO
AITOR
RODRIGO
XABIER

HECTOR
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JUAN MUGUERZA
NAZIOARTEKO KROSA

EMITZAK | RESULTADOS | RESULTS

Apellido Aiio Licencia
Abizena Urtea Lizentzia
Surname Year Licence
AREWAGI 2001
AMANUEL 2007
MECHAAL 2050 IB1316
NDIKUMWENAYO 1997
CATROFE 1999
HASSAOUS 2050 VA-8754
AOUINA 1996 SO-163
GUERRA POLO 1983 SG-3428
MAYO 1995 AR-1984
ESCAMILLA 2050 CU-2024
JAGER 1999 14761137
BUCK 2000
MIGALLON 2050 GU-2081
LEONARDO 2050 VA-8997
BELL 1999
LAS HERAS 2000 CT-23164
BUEN FARTO 2004 34
DIAZ LOPEZ 1995 $519345
MILLAR 1995
CONNELL 2003
SANTAMARIA BLANCO 1993 RI-3907344-A-N-C
ARES PRADA 1989 GA5921
RODRIGUEZ LAYOSA 2006 AS-3856333-A-N-S
TERAN BELASTEGUI 1999 $S20009
BERRIZBEITIA APELLANIZ 1990 SS-3868382-A-N-C
PRIETO CABALLERO 2003 SE7923
URRUTY 1986 671442
FUENTES ISASI 1992 $S20968
MIMENZA CASTILLO 1991 BI20305
VICENTE PASCUAL 1996 LO7631
LUKIN DOMINGUEZ 1984 $519568
SANCHEZ GARCIA 2001 CT-3693488-A-N-C
‘I.\,
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Club
Kluba
Team
ETHIOPIA
ERITREA

ADA CALVIA-VISTASOL
PLAYAS DE CASTELLON
URUGUAY

C.A. ASISC

C.A. NERJA

VICKY FOODS ATHELTICS
CA ADIDAS

CA UNION GUADALAJARA
GERMANY

ENGLAND

CA UNION GUADALAJARA
HOKA

ENGLAND

NEW BALANCE TEAM
UNIVERSIDAD OVIEDO
AZK ETA AZP XEYE AKE
ENGLAND

ENGLAND

BESTE IRUNA AT

ADAS CUPA
UNIVERSIDAD OVIEDO
C.D. EIBAR

BEHARRI KIROL KLUBA
NERJA ATLETISMO

PAYS BASQUE ATHLETISME
SUPER AMARA BAT

AZK ETA AZP XEYE AKE
BECA TRAIL TEAM CHIRUCA EXPERIENCE
SUPER AMARA BAT

ATLETISMO TORRELAVEGA

18 de Enero de 2026 -

Tiempo
Denbora
Result

0:29:33
0:29:40
0:30:09
0:30:12
0:30:15
0:30:32
0:30:35
0:30:39
0:30:44
0:30:54
0:30:57
0:31:00
0:31:12
0:31:24
0:31:34
0:31:56
0:32:02
0:32:15
0:32:24
0:32:38
0:32:49
0:33:05
0:33:16
0:33:21
0:33:28
0:33:29
0:34:18
0:34:23
0:34:26
0:34:34
0:34:38

0:34:47
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Pto. Dorsal
Pos. Dortsala
Pos. Bib
33 30
34 48
35 77
36 86
37 56
38 81
39 64
40 47
41 44
42 49
43 120
44 96
45 111
46 37
47 124
48 119
49 109
50 79
51 93
52 91
53 94
54 73
55 55
56 135
57 102
58 54
59 43
60 121
61 34
62 60
63 40
64 128
EUSKADI
e

DIPLECA KIROLAK

Nombre
lzena
Name

SAID
MOHAMED
ANDER
XABAT
MIKEL
JOKIN
ASIER
JON
LANDER
AIMAR
UNAI
ANDONI
MIKEL
PELLO
ENEKO
OIER
ENEKO
BINGEN
JUAN LUIS
ALBERTO
ANDONI
IBAN
INIGO
UNAI
PABLO
INAKI
ANGEL
AGUSTIN
XABIER
MIKEL
IGOR

JORGE
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Apellido
Abizena
Surname

ELBOUCHIKHI
BEN DOHHOU LAOUINI
URIBE MARTINEZ
MANZISIDOR ERMINA
AGUIRREBERNA ITURBE
BELLIDO LEAL

AGIRRE SANTOS

PRESA HERRANZ
ETXEBARRIA RESPALDIZA
SUKUNZA GOMEZ
MARTINEZ CRESPO
GOMEZ GUTIERREZ
ARRIOLA MUNIOZGUREN
GARCIA DE ANDOIN POZO
IBARZABAL FERNANDEZ
ETXEBERRIA ZUBIMENDI
FERNANDEZ YARZA
ARAMBARRI LARRANAGA
GOMEZ GALLEGO
ARBERAS AGIRREBENA
OSORIO GARCIA

IRIARTE ARGAIA

ARIZ AZKUE

ZIALTZETA MENDIZABAL
MAS MOLINA

GALINDEZ UGARTE
MARTINEZ RIANO

RUIZ CUADRADO

SESMA LASARTE

BAZ ARKOTXA

CASTILLO RUIZ

SAINZ-MAZA ALONSO

Kutxa campelo m MOYUA

Aiio
Urtea
Year

1990
1988
1994
1985
1996
1993
1989
1996
1995
2003
1996
1988
2000
1999
2005
1997
1996
2005
1984
1990
1996
1984
1983
1992
1985
1979
1973
1980
1994
2002
1975

1980

,,dla.sn A AMENABAR
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Licencia
Lizentzia
Licence

7073SE
M743
VI-3776415-A-N-C
$S5-3906667-A-N-S
SS-3730440-A-N-S
$521036
BI53223
SS367
BI78
$5240
$S5-3773028-A-T-S
SS-3718836-A-N-S
$S5-3876184-A-T-S
BI3
EUBI257
S5-3889561-A-T-S
EUSS1045
EUSS53077
$5-3912855-A-N-S
$519509
BI-3913358-A-N-C
SS386
$5-3799616-A-N-C
$5-3930363-A-T-S
EUVI10138
VI5751
LO6977
EUSS20876
M35109
BI-3856341-A-N-S
EUVI12095

EUSS851
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Club
Kluba
Team

MARATON MARCHENA
A.D. MARATHON

LEA LA BLANCA

GOIERRI GARAIA
MINTXETA ATLETISMO TALDEA
ORIOKO KAMAL ZIANI A.K.
DURANGO KIROL TALDEA
ALONA-MENDI K.E.
ARTUNDUAGA
ZUMEATARRA

AZK ETA AZP XEYE AKE
INDEPENDIENTE

C.D. EIBAR

ATLETISMO SANTURTZI
DURANGO KIROL TALDEA
AZK ETA AZP XEYE AKE
C.D. EIBAR

AZK ETA AZP XEYE AKE
GOIERRI GARAIA

LEA LA BLANCA
CASTILLA-LEON ERMUA
INDEPENDIENTE
MINTXETA ATLETISMO TALDEA
AZK ETA AZP XEYE AKE
CA OINKARIAK AMURRIO
ATLETISMO LAUDIO
INDEPENDIENTE

AZK ETA AZP XEYE AKE
SUPER AMARA BAT
MURNATONES
ATLETISMO LAUDIO

ZUMAIAKO TRIATLOI

Tiempo
Denbora
Result

0:34:57
0:34:57
0:35:00
0:35:01
0:35:05
0:35:09
0:35:10
0:35:31
0:35:31
0:35:41
0:35:45
0:35:48
0:35:52
0:36:09
0:36:14
0:36:18
0:36:20
0:36:25
0:36:28
0:36:29
0:36:29
0:36:44
0:36:49
0:36:51
0:37:18
0:37:18
0:37:21
0:37:22
0:37:23
0:37:42
0:37:44

0:37:56
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Pto. Dorsal Nombre Apellido Aiio Licencia Club Tiempo
Pos. Dortsala Izena Abizena Urtea Lizentzia Kluba Denbora
Pos. Bib Name Surname Year Licence Team Result
65 57 IKER ARRILLAGA OSUNA 1986 SS-3836320-A-T-S  MINTXETA ATLETISMO TALDEA 0:38:08
66 59 MIKEL GURRUTXAGA BARRUETABENA 1996 EUSS903 MINTXETA ATLETISMO TALDEA 0:38:08
67 29 MIGUEL CAPO SOLER 1974 1B 3930287-A-T-P  MALLORCATRAIL 0:38:10
68 85 BORJA RODRIGUEZ GONZALEZ 1987 BI-3905623-A-N-C ~ CASTILLA-LEON ERMUA 0:38:25
69 35 DANIEL NAVARRO I1ZQUIERDO 1983 M6532 CLUC KUKIMBIA NAVALCARNERO 0:38:29
70 99 JON DOMINGUEZ CID 2005 EUSS987 MINTXETA ATLETISMO TALDEA 0:38:45
71 122 GARIKOITZ UZKUDUN ASTIASARAN 1980 EUSS1086 AZK ETA AZP XEYE AKE 0:38:49
72 110 PABLO ZABALA GONZALEZ 1997 EUSS1044 C.D. EIBAR 0:38:55
73 39 IVAN URTASUN PASCUAL 1985 NA-15437 HIRU-HERRI 0:39:34
74 84 JULEN OLAIZAOLA IZAGUIRRE 1990 BI-3905587-A-N-C  CASTILLA-LEON ERMUA 0:39:34
83 JUAN PRIETO MARTIN 1967 M750 AJALKALA DNF
31 JAVIER ROMO MARTINEZ 1982 TNAV-0252 ARDOI DNF
89 FRANCISCO JAVIER ONTOSO DIAZ 1965 BI7682 ARTUNDUAGA DNF
90 JAVIER ONTOSO MARTINEZ 1991 BI7417 ARTUNDUAGA DNF
38 KEPA URKIXO IBARRETXE 1980 BI113 ATLETISMO LAUDIO DNF
72 EDUVIGES FRUTOS SOBRINO 1966 VI2553 ATLETISMO LAUDIO DNF
117 JAVIER FERNANDEZ VILLANUEVA 1977 VI-3789406-A-T-s  ATLETISMO LAUDIO DNF
118 AITZOL GARDEAZABAL MENOYO 2006 EUVI320 ATLETISMO LAUDIO DNF
136 EL FATIHI ABDERRAHIM 2002 VI-3938717-A-T-s  ATLETISMO LAUDIO DNF
132 IGOR LAZKANO ARANA 1976 EUBI1107 BIDEZABAL DURANGO AT DNF
142 UNAI GARCIA SOBRINO 2005 VI85 C. A. LAUDIO DNF
68 ANWAR EL HASSOUNI BENAISSA 2006 SS-3721344-A-N-s  C.D. EIBAR DNF
27 JAVIER MARTINEZ 1981 CAT-3720872-A CA MOLLET DNF
107 OSCAR SANCHEZ HERNANDEZ 1979 VI-3863381-A-T-s  CA OINKARIAK AMURRIO DNF
108 Josu RIVAS VIDAURRAZAGA 1991 VI-3863386-A-T-s  CA OINKARIAK AMURRIO DNF
112 INIGO ARRONDO INSAUSTI 2000 SS-3677550-A-T-s DONOSTIAKO JAKINTZA ATLETISMO DNF
KLUBA
113 XABIER HOYOS SETIEN 2001 EUSS1036 DONOSTIAKO JAKINTZA ATLETISMO DNF
KLUBA
115 ANDER ORUS ITURRIZA 2000 EUSS52133 DONOSTIAKO JAKINTZA ATLETISMO DNF
KLUBA
127 JUAN BENDITO BARRIO 2001 SS-3908739-A-T-s  DONOSTIAKO JAKINTZA ATLETISMO DNF
KLUBA
70 PABLO BENITO GARCIA 1995 VI-3693727-A-N-s  INDEPENDIENTE DNF
EUSKAD! i D wovun FRSE A wewasss NHEQ@ urcinberr ) DANOBAT
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JUAN MUGUERZA N A %
NAZIOARTEKO KROSA cicomm
EMITZAK | RESULTADOS | RESULTS Absoluta Masculino

Pto. Dorsal Nombre Apellido Aiio Licencia Club Tiempo
Pos. Dortsala Izena Abizena Urtea Lizentzia Kluba Denbora
Pos. Bib Name Surname Year Licence Team Result
131 10SU IRIBAR AZKUE 1985 SS-3776498-A-T-s  INDEPENDIENTE DNF
139 ENAUT LERTXUNDI BEDIALAUNETA 1990 BI-3948057-A-T-s  INDEPENDIENTE DNF
46 IGOR TORRES CASTILLA 1981 EUSS53035 MINTXETA ATLETISMO TALDEA DNF
106 MARKEL AMUTXASTEGI YARZA 2005 EUSS905 MINTXETA ATLETISMO TALDEA DNF
100 INAKI ANTUNANO AGUIAR 1997 BI-3835806-A-T-s  MUNATONES DNF
138 IRAITZ PICABEA LOPEZ 1989 EUSS52561 Tolosa C.F. DNF
75 Josu PORTA VICENTE 2004 $S21179 XANJU KIROL KLUBA DNF
129 PERU TOLOSA URANGA 1997 SS-3776252-A-T-s  ZUMAIAKO TRIATLOI DNF
EUSKADI

campezl; [E] movua ﬁRSﬁ A aMENaBar VUNA@ urdinberri DANOBAT
. nm .
Pagina4de4 K"'olprobak.com 18 de Enero de 2026 - Elgoibar

BASQUE COUNTRY



